
Zarządzenie Nr 4/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 12 stycznia 2005 roku

w sprawie rozłożenia na raty ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 25 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U.
z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. / w wykonaniu Uchwały Nr XLII/385/98
Rady Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 1998 roku w sprawie określenia zasad
sprzedaży nieruchomości lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości
gruntowych w drodze bezprzetargowej, zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Państwa ----------------------------------------- zam.
Bobolin --- z dnia 04 stycznia 2005 roku wyrażam zgodę na rozłożenie na 10 rat
ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym
278/39 o powierzchni 139 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobolin,
gmina Darłowo stanowiącej własność Gminy Darłowo.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


